itemque tam per Alexandrura II, Gregorium X, Clementem V,

Pium IV, Gregorium XV, Clementem XII, aliosque Romanos

Pontifices Prœdecessores Nostros, quam etiam per Nos de

Romani Pontificis electione editis Constitutionibus et Ordinatio-

nibus Apostolicis, quarum tenores prsesentibus tamquam plene

et sufficienter expressos , ac de verbo ad verbum insertos

habentes, iisdem omnibus et singulis ad prajmissorum durataxat

effectum derogamus, illis quoad reliqua et in lis contenta in suo

valore permansuris, latissime et plenissime derogatione dignis

contrariis quibuscumque,

« Volumus insuper, ut praesentium Litterarum transumptis,

seu exemplis etiara impressis manu alicujus Notarii publici

subscriptis, et sigillo munitis personœ in ecclesiastica dignitate

constitutse, eadem prorsus fides habeatur quae ipsis prsesentibus

adhiberetur si forent exhibitœ vel ostensse. Nulli ergo hominum

liceat hanc paginam Nostrae permissionis, dispensationis, facul-

tatis, ordinationis, decreti, mandati, voluntatis et derogationis

infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei

ac Beatorum Pétri et Pauli Apostolorum Ejus se noverit

incursurum. »

Datum Romse apud S. Petrum , die 10 Octobris anno

MDCCCLXXvii, Pontiffcatus Nostri anno Tricesimo secundo.

Ego Plus catholicae Ecclesise Episcopus.

Antonius M. Cardinalis Panebianco, Pœn. Maj.

Raphaël Cardinalis Monaco, Vicarius.

Joannes Card. Simeoni, a Secretls Status.

II.

RHGLEMEXT.

Les dispositions de la Bulle Consultiiri sont complétées

par un règlement daté du 10 janvier 1878; il a donc pré-
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cédé de bien peu la mort du Pontife. Nous donnons le texte

italien, qui est le texte authentique; mais nous ajoutons en

note une traduction française, que nous empruntons en

grande partie au Canoniste contemporain.

Regolamento da osservarsi dal S. Collegio in occasione délia

vacanza délia Apostolica Sede (i).

Le gravissime condizioni, nelle quali trovasi la S. Sede pel

fatto délia usurpazione dei dominii délia Chiesa e délia stessa

Capitale del l'Orbe cattolico, ci hanno ispirato di provvedere,

per quanto è in Nostro potere, acciochè la vacanza délia S. Sede

non riesca dannosa al decoro ed agli interesse délia medesima.

A taie scopo abbiamo norainato una Commissione composta

di alcuni Cardinali di S. Romana Chiesa, incaricandola di pigliare

ad esame varii quesiti relativi aile probabili eventualità, che